
Systém klasifikace: biologie 

Ústní zkoušení se 100% váhou 

Průběžné testy a písemky se 100% váhou 

Známka z klasifikačního/distančního týdne: známka se počítá 2x 

Referát či seminární práce: 100% váha  

Protokol: 100% váha  

Práce v hodině 100% váha  - skládá se z průběžného dotazování studentů 

v hodinách biologie a připravenosti, zahrnuje splnění domácích úkolů, případně 

nadstandardních úkolů a úkonů.  

- 5x plus (+): známka 1 = výborný výkon 

- 4x plus (+) a 1x minus (-): známka 2 = chvalitebný výkon 

- 3x plus (+) a 2x minus (-): známka 3 = dobrý výkon 

- 2x plus (+) a 3x minus (-): známka 4 = dostatečný výkon 

- 1x plus (+) a 4x minus (-): známka 4- = méně dostatečný výkon 

- 0x plus (+) a 5x minus (-): známka 5 = nedostatečný výkon 

 

Pozn.: Hodnocení písemných testů je individuální dle náročnosti testu, 

probírané látky a času, který byl umožněn na přípravu studentů, obvykle při 5 

testovaných otázkách – špatná odpověď = snížení o jeden stupeň, při 10 

testovaných otázkách o ½ stupně. 

Podobné podmínky při hodnocení studentů vycházejí, taktéž u hodnocení 

formou ústního zkoušení. 


